

Wagner Brande ApS
Storegade 30, 7330 Brande

CVR-nr. 30 70 16 31

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018

Morten Orloff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner Brande ApS Storegade 30 7330 Brande
	Telefon: 97 18 08 22
	CVR-nr.: 30 70 16 31
	Stiftet: 30. juni 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Orloff
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande
Modervirksomhed	Wagner Brande Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af tøjforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 820 t.kr. mod 852 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	819.553	852.000
1 Personaleomkostninger	-675.821	-650.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.589	-10.204
Driftsresultat	141.143	191.734
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.311	-6.441
Resultat før skat	133.832	185.293
3 Skat af årets resultat	-30.668	-41.268
Årets resultat	103.164	144.025
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	3.164	44.025
Disponeret i alt	103.164	144.025

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>648</u>	<u>3.237</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>648</u>	<u>3.237</u>
	Andre tilgodehavender	<u>92.504</u>	<u>91.177</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.504</u>	<u>91.177</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>93.152</u>	<u>94.414</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>815.600</u>	<u>778.986</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>815.600</u>	<u>778.986</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>25.260</u>	<u>25.158</u>
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.600</u>	<u>4.326</u>
	Andre tilgodehavender	<u>11.640</u>	<u>15.950</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>40.500</u>	<u>45.434</u>
	Likvide beholdninger	<u>206.193</u>	<u>202.448</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.062.293</u>	<u>1.026.868</u>
	Aktiver i alt	<u>1.155.445</u>	<u>1.121.282</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	109.347	106.183
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>334.347</u>	<u>331.183</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.746	339.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.693	55.666
Selskabsskat	71.786	98.516
Anden gæld	404.873	296.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>821.098</u>	<u>790.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>821.098</u>	<u>790.099</u>
Passiver i alt	<u>1.155.445</u>	<u>1.121.282</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	544.731	524.531
Pensioner	58.152	56.956
Andre omkostninger til social sikring	15.249	15.968
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>57.689</u>	<u>52.607</u>
	<u>675.821</u>	<u>650.062</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.459	1.959
Andre finansielle omkostninger	<u>3.852</u>	<u>4.482</u>
	<u>7.311</u>	<u>6.441</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.942	41.844
Årets regulering af udskudt skat	<u>726</u>	<u>-576</u>
	<u>30.668</u>	<u>41.268</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	<u>-450.000</u>	<u>-450.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-450.000</u>	<u>-450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	290.065	290.065
Kostpris 30. juni	290.065	290.065
Af- og nedskrivninger 1. juli	-286.828	-276.624
Årets af-/nedskrivninger	-2.589	-10.204
Af- og nedskrivninger 30. juni	-289.417	-286.828
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	648	3.237
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	106.183	62.158
Årets overførte overskud eller underskud	3.164	44.025
	109.347	106.183
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel og goodwill i lejede lokaler.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	816 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	1 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet transport på 97 t.kr. for depositum og husleje til Nordea Ejendomsinvestering A/S.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af en del af ejendommen Storegade 30, Brande. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i en måned.

Til sikkerhed for selskabets varekredit har selskabets bankforbindelse stillet garanti for 350 t.kr. overfor vareleverandør PWT Group A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wagner Brande Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.